
NP-32

NP-32WH

NP-12

NP-12WH

■ 76 dynamických kláves Graded Soft Touch keyboard (NP-32) / 
61 dynamických kláves (NP-12) s plnými klávesami

■ Nový stereo zvuk klavíru
■ 64-hlasá polyfonie
■ Nový Reverb
■ Funkce nahrávání
■ USB TO HOST
■ Aplikace Digital Piano Controller
■ Ozvučení 6 + 6 W (NP-32) /

2,5 + 2,5 W (NP-12) 

NOVINKA

Kompaktní přenosné klávesy 
s ryzím tónem piana.
Vynikající tón v lehkém, kompaktním provedení - nové Piaggero NP-32 a 
NP-12 jsou ideální kombinací elegance a jednoduchosti. Navržené se 
základními prvky, které vám dovolí se naplno soustředit na hraní. 
Klávesy série NP jsou zaměřeny na inspiraci a radost ze hry na piano. 
Nabízí ryzí tón jednoho z nejlepších klavírů, který kdy Yamaha vyrobila.

Vybírat si můžete z kompaktního 61-klávesového (NP-12) nebo většího 76-
klávesového modelu (NP-32). Oba modely jsou dostupné v černé i bílé 
variantě, abyste si mohli zvolit barvu, která se vám líbí a oba modely jsou 
plnými klávesami pianového stylu.

Připojte klávesy NP série k iOS zařízení a využívejte aplikace jako Digital 
Piano Controller, Metronome a NoteStar pro intuitivní ovládání a rozšiřte je 
tak o další funkce ovládané z dotykového displeje iOS zařízení.

Klávesy NP série jsou lehké a lze je napájet jak z adaptéru, tak i z baterií, 
díky čemuž si můžete zahrát opravdu prakticky kdekoliv.

Popisy a obrázky v této brožuře mají pouze informativní charakter. YAMAHA si vyhrazuje právo změnit produkty a 
technická data kdykoliv bez předchozího upozornění. Jelikož se technická data se mohou v jednotlivých zemích lišit, pro 
bližší informace kontaktujte prosím vašeho prodejce Yamaha. Tiskové chyby vyhrazeny. Platné k datu: prosinec 2015

Yamaha Music Europe GmbH
Siemensstraße 22-34 • 25462 Rellingen / Germany
http://cz.yamaha.com

NP-32 / NP-12




